
Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 1/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Sůl, pepř a…



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 2/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Dochucujte pokrmy s lehkostí.
Díky vibracím, které vznikají při
drhnutí paličky o vroubkovanou
nádobu. Sypání je vždy přesné
a plynulé, bez ucpávání otvoru.



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 3/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Přesolte či přepepřete polévku
při hraní rytmických melodií.



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 4/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Uchovejte koření čerstvé
a bez obav z vysypání,
díky korkové zátce.



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 5/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Nádoba: Javor, olej
Palička: Javor, olej
Zátka: Korek

Materiál



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 6/7

RIFFLAVOR
Slánka a pepřenka

Průměr nádoby: 50 mm
Průměr paličky: 15 mm

Objem: 40 ml

Rozměry

Výška: 100 mm



Juraj Hrčiak 2. BcA. Produkt ZS 24/25 7/7


